I) Schreibfehler für Otto, wie auch die s. g. Malespini lesen.
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L

Sanzanomis Gesta Florentinonim.

incipit prologus gestorum florentinorum.

Cum essem ut parvulus et saperem sicut ipse, tempora quasi balbutiendo

transcurri, tanquam soninians concipiens et obliviscens plerumque conceptum exprimere

vel proferre. Nunc autem que pan'uli erant prorsus omisis, loquor factus honio, dispersa

5 quedam desiderans congregare , ut omnibus in uno congregatis non corporibus radicibus

sive foliis, sed floribus tantum odoriferis et amenis, super me ipsos possim cum voluero

utique gloriari, et ipsorum aroniacitate surnpta possint ceteri non digerendo vlrescere,

habentes de similibus appetitum. Nam talia tangendo me cognosco promtissimum , cum
grave sit visa describere, et gravius alicuius relatione percepta referre. Veniam igitur

lOpeto, si audita referendo delinquo, et si super hiis quibus interfui, cum potius sit divine

revclationis omnium recordari, ob defectum non patientis nature deficio, et obsecro ne

dicar audax super hiis esse laborans, cum studuerini parum et in loco ad Studium non

apto, quoniam dominus ubi vult spirat, et idem in alto manens dona prestat ut vult

abundanter, nee quod in patria comendcr .... quoniam licet talem hono-

15 rificent alieni preter suos postulans comcndari. Tractaturus itaque de rebus

gestis et florentinis ystoriis lavorabile duxi predicere a quibus fuit aedificata Florentia

et ... . tali nomine appellata. Incipit über.

Post mortem Catiline Gesar Metellus Geier. Gicero et Macrinus

Romam luctuosis victoriis Florinus remansit cum suis. Fesulani mali

20 quod Florinus fecerat eis venerunt ad cas quem cum uxore et flliis inter-

fecerunt fuisset relatum, hü duces reversi simt ad Gesar, Reinaldus

comes. Gicero Albinus Gneus Gamertes qui prope Gamertem.

Gaesar super montem civitati. Rainaldus ab alia parte Gicero

Tibertinus Albinus Gneus ordinem paraverunt. Hiis obsidentibus ei

25 bellum diflicillimum agitatum est. Romani laborantes fere omnes reversi sunt

A = apogr. Gherardi. B = apogr. Pertzii.
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Rom Cesar remansit cum suis in obsidione precepitque suis, ut eant in villa

Gamarcia prope flunien Sarni, ibique hedificent parlatorium. Post duos annos fesulana

civitate a Cesare destructa venit idem ad predictum flumen, ubi Florinus fuerat inter-

fectus, ibique hedificavit civitatem. Cesar vero hedificata civitate volebat eam appellare

5 Cesaream. Senatoribus non permittentibus Cesar dedit decretum ut quicumque in labo-

ribus superaret suo nomine civitatem vocarit .... Macrinus Albinus Gneus Marcius

venerunt ad civitatem quam Cesar hedificabat, et invidentes Cesari partiti sunt. Albinus

.... ad faciendum pavimentum civitatis. Macrinus duxit aquam cum cocleis et arco-

ribus per septem miliaria, de qua civitas lavabatur. Gneus fecit muros civitatis ex coctis

lOlateribus, super quos aptavit turres mire pulchritudinis viginti cubitorum inter utmmque

spatio relicto. Martins aedificavit palatium magnum, in quo aqua arcu cum caveLs

fogneis redundabat, et civitas per unamquamque festivitatem ad vomitum earum lava-

batur. et quia unus alium non poterat superare in hedificando, alii appellabant eam

Cesaream, alii Florinam eo quod in floribus erat hedificata, vel quia Florinus ibi interfectus

15 fuerat. maioii tamen parte consentiente appellaverunt eam Florinam , et ex nimio usu

Florentiam eo quod hedificata fuit in floribus, vel quia ibi Florinus interfectus fuerat.

dominante tamen Cesare pai-vo tempore ante quam xV? n;isceretur, quod probatur per

magnificentissimum Ottavianum Cesarem successorem suum, a quo tempore X ut discribe-

retur universus orbis exivit edictum. Item est et alia interpretatione dicta Florentia quasi

20 Florensia idest in ense florens , vel quia ab exellentioribus urbis fuit hedificata , ne refici

posset tempore procedente civitas fesulana. dicitur insuper quod a Totila flagetlo dei fuit

postea destructa Florentia et melioribus auguriis rehedificata per proceres, cum ex pacto

intrasset eandem multo tempore iam obsessam necatis nobilibus in palatio quod dicebatur

et hodie dicitui' Capitolium, et ibidem omnibus interfectis et singulis necem ignorantibus

25 ceterorum. iterum relevata civitas fesulana Florentia staute (?) destructa per Totilam , et

urbe imperatore vacante que .... vivens in peccatis obiit, ut infra legitur, a Florentinis

occisa.

A destructione itaque Fesularum modernis temporibus facta victoriarum sumatur

initium, cum eins occasione Florentia sumpsiset originem. decet tamen eiusdem menia

30 licet omnibus fuerint manifesta munitionesque describere , ut eins victoria iudicetur utique

fatigosa. Erat enim super asperum montem sita et undique circumdata muris et saxis

ultra modum appositis in eisdem, cuias opiiices cum in cor hominis ascendere non

posset magisterium, dicuntur fabulose fuisse gigantes. Supereminebat enim circum-

stantibus locis, de lapide iactu non timens nee de ingenio baliste. Cum autem concives